ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                       CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ

Praça Nilo Peçanha nº 07 – Centro – Barra do Piraí-RJ CEP 27123-020
Tels.: (24) 24432148/24422368 – E-mail: camara_bp@ig.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL Nº011/2023

A Comissão de Permanente de Licitação, devidamente autorizada pelo Presidente da

Câmara Municipal de Barra do Piraí, torna público que fará realizar no dia 10 de

novembro de 2023 às 10h00min, licitação sob a modalidade CONVITE, para

contratação de serviço de BUFFET para Sessão Solene de Titulo de Cidadania Barrense

e Comendas a varias personalidades a ser realizada no dia 30 de novembro de 2023 inicio

as 18h30min e termino as 01:00hs manhã no Royal Sport Clube. Maiores informações

poderão ser no site: licitacao@barradopirai.rj.leg.br, ou na Câmara Municipal de Barra

do Piraí, localizada na Praça Nilo Peçanha, 07 – Centro – Barra do Piraí-RJ. Tel.(24)

2443-9650, no horário de 13:00 às 18:00 horas de segunda a quinta-feira e 08:00 às

12:00 horas de sexta-feira, onde os editais estarão disponíveis para retirada.

Barra do Piraí, 31 de outubro de 2023.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Portaria nº001/2023

mailto:licitacao@barradopirai.rj.leg.br